شرح در‌صفحه 11

آمریکا در آستانه امضای توافق از برخی مواضع خود عقب‌نشینی کرد

گروه بین‌الملل - ابتکار پس از ماه‌ها درگیری و کشمکش دیپلماتیک، سرانجام توافق صلح میان ایران و آمریکا
به مرحله امضا رسید. بر اساس آخرین تحولات، مراسم رسمی امضای این توافق روز جمعه ۲۹ خرداد ۱۴۰۵ )۱۹

ژوئن ۲۰۲۶( در سوئیس برگزار خواهد شد .
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، روز یکشنبه در شبکه اجتماعی خود به طور رسمی از نهایی شدن این توافق
خبر داد و نوشت: »توافق با جمهوری اسلامی ایران اکنون کامل شده است. به همه تبریک می‌گویم! من به طور
کامل آزادی عبور از تنگه هرمز را بدون عوارض تأیید می‌کنم و همزمان برداشتن فوری محاصره دریایی آمریکا را